
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

муниципального образования «Город Архангельск» 

«Средняя школа № 10»  

  

ПРИКАЗ 

 

от 30  августа    2016 года        № 368 
 

Об утверждении изменений в Основной  

образовательной программе МБОУ СШ № 10  

на 2016-2017 учебный год  

 

 

На основании решения педагогического совета МБОУ СШ № 10 от 30 августа 2016 года 

(протокол № 1) ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Утвердить прилагаемые изменения в Организационном разделе Основной образовательной 

программы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  

муниципального образования «Город Архангельск» «Средняя школа №10» на 2016-2017 

учебный год: 

1. Учебный план начального общего образования на 2016-2017 учебный год 

(общеобразовательные классы, в соответствии с ФГОС начального общего образования) 

(приложение 1); 

2. Учебный план начального общего образования обучающихся с тяжелыми нарушениями 

речи на 2016-2017 учебный год (в соответствии с ФГОС начального общего образования) 

(приложение 2); 

3. Учебный план специальных (коррекционных) классов VII вида на 2016-2017 учебный год 

(приложение 3); 

4. Учебный план 5-х – 9-х классов на 2016-2017 учебный год (в соответствии с ФГОС 

основного общего образования) (приложение 4); 

5. Учебный план 10-х – 11-х классов на 2016-2017 учебный год (на основе ФБУП 2004 

года) (приложение 5); 

6.  Программно-методическое обеспечение начального общего образования    

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения муниципального 

образования «Город Архангельск» «Средняя школа №10» на 2016-2017 учебный год 

(приложение 6) 

7.    Программно-методическое обеспечение основного общего образования    

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения муниципального    

образования «Город Архангельск» «Средняя школа №10» (5-9 классы, в соответствии с 

ФГОС основного общего образования) на 2016-2017 учебный год (приложение 7); 

8.   Программно-методическое обеспечение среднего общего образования    

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения муниципального   

образования «Город Архангельск» «Средняя школа №10» (10-11 классы, в соответствии с 

ФБУП 2014 года) на 2016-2017 учебный год (приложение  8). 

 

 

 

Директор МБОУ СШ № 10       О.Н. Коноплев  

 

 

 


